
～

㈱生活の木商品本部

生活の木年末年始のご案内

拝啓

皆様ますますご隆盛のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。朝晩気温が下がり寒暖差が大きくなっております。
どうぞ、皆さま充分にご自愛いただきお過ごしくださいませ。
さて弊社商品本部は、年末年始の受注・出荷を下記の通りとさせていただきます。
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願いいたします。

記
2024年

12月 27日（金）午前中のご注文分まで「年内出荷」
※但し受注生産品が含まれる注文は年明け以降のお届けとなります。

12時以降のご注文につきましては
年明け1月6日(月)より順次出荷いたします。

12月 28日（土）
年末年始休業

2025年
1月 5日（日）

1月 6日（月）より平常業務いたします。

年末年始は宅配業者が大変混み合いますのでお早めにご注文をお願いいたします。
特に、北海道・沖縄・離島など遠方へのお届けは出荷から到着迄5～8日の余裕を
見てご注文いただきますよう、お願い申し上げます。

以上

お客様各位

2024年10月


	スライド番号 1

